
U C H W A Ł A    Nr XXV/212/2005 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2005 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.109, 
110,124 ust.1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr 
15 poz.148 z 2003r. ze zmianami). 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XVII/140/2004Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 roku 
w sprawie: Budżetu Gminy na 2005 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                             26.646                                       
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się 

    o kwotę 26.646 zł i po zmianach wynosi                                               11.984.949                                                                                                                                                  
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej                                1.499.425            

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                             25.646                             
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się   

    o kwotę  25.646 zł i po zmianach wynosi                                             12.839.993                                                                  
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej                               1.499.425                 

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
  

§ 2 
 

§ 2 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 r. w 
sprawie budżetu gminy na 2005 rok otrzymuje brzmienie:  deficyt budżetowy w 
wysokości 855.044 zł , sfinansowany zostanie z kredytu d ługoterminowego i 
pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 

§ 3 
 

§ 4 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 otrzymuje 
brzmienie : Określa się kwotę dotacji podmiotowej dla instytucji kultury – Gminna 
Biblioteka Publiczna w Mieścisku w wysokości 146.720 zł. 

 
 

§ 4  
 

§ 5 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 
otrzymuje: Określa się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów w łasnych 
jednostek budżetowych na 2005 rok zgodnie z za łącznikiem nr 5. 
Określa się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych zgodnie z 
załącznikiem nr 6. 
 

 
 

§ 5 
 

§ 11 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę  3.416.032 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.     .  
 
 

 
§ 6 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik nr 1 

Uchwała nr  XXV/212 /2005  
Rady Gminy w Mieścisku 

z dnia 20 grudnia 2005 roku 
 

Zwiększa się dochody o kwotę :  26.646 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 
700 - 1.200 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  
              sanitacyjna wsi 
 

700 - 1.200 

§ 6290 – środki na dofinansowanie  
            własnych inwestycji gmin  
            pozyskane z innych źródeł 
 

700 - 1.200 

 Dział 020 – Leśnictwo 
 

15.540 - 17.540 

Rozdz. 02095 – Pozostała działalność 
 

15.540 - 17.540 

§ 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego  
            nabycia prawa własności oraz  
            prawa użytkowania  
            wieczystego nieruchomości 

15.000 - 15.000 

§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy  
            składników majątkowych  
            Skarbu Państwa, jednostek  
            samorządu terytorialnego lub  
            innych jednostek zaliczanych  
            do sektora finansów  
            publicznych oraz innych umów  
            o podobnym charakterze 
 
 

540 - 2.540 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

7.500 - 196.500 

Rozdz. 60095 – Pozostała działalność 7.500 - 
 

22.500 

§ 0830  - wpływy z usług 
 
 
 
 
 

7.500 - 
 
 

22.500 

 



- 2 – 
 

 Dział 700 – Gospodarka  
                    mieszkaniowa 
 

175 - 153.225 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 
 

175 - 153.225 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat 100 - 190 
§ 0920 – pozostałe odsetki 75 

 
- 353 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

12.800 - 90.664 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast  
               na prawach powiatu ) 
 

12.800 - 38.424 

§  0920 – pozostałe odsetki 800 - 2.951 
§ 0970 – wpływy różnych dochodów 

 
12.000 - 30.009 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

6.378 22.200 2.542.438 

Rozdz. 75601 – Wpływy z podatku  
              dochodowego od osób  
              fizycznych 
 

- 7.200 1.000 

§ 0350 – podatek od działalności  
            gospodarczej osób fizycznych,  
            opłacany w formie karty   
             podatkowej 

- 7.000 1.000 

§ 0910 – odsetki od nieterminowych  
             wpłat z tytułu podatków i opłat 

- 200 
 
 
 

0 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego,  
              podatku leśnego, podatku od  
              czynności cywilnoprawnych,  
              podatków i opłat lokalnych od  
              osób prawnych i innych  
              jednostek organizacyjnych 
  

5.778 - 806.757 

§ 0500 – podatek od czynności  
             cywilnoprawnych 

75 - 75 

§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy  
            celowych na realizację zadań  
            bieżących jednostek sektora  
            finansów publicznych 

5.703 - 29.726 

 



- 3 – 
 

Rozdz. 75616 – wpływy z podatku rolnego,  
              podatku leśnego, podatku od  
              spadków i darowizn, podatku  
             od czynności cywilnoprawnych  
             oraz podatków i op łat  
               lokalnych od osób fizycznych 
 

- 15.000 907.402 

§ 0360 – podatek od spadków i  
            darowizn 
 
 

- 15.000 1.000 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat  
              stanowiących dochody  
              jednostek samorządu  
              terytorialnego na podstawie  
              ustaw 
 

600 - 97.558 

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych  
            opłat pobieranych przez  
            jednostki samorządu  
            terytorialnego na podstawie  
            odrębnych ustaw  
 
 
 

600 - 5.200 

 Dział 801 –Oświata i wychowanie 
 

1.953 - 42.118 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

1.953 - 7.333 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z  
            budżetu państwa na realizację  
            własnych zadań bieżących  
            gmin 
 

1.953 - 7.333 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 3.800 - 1.566.260 
 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 1.500 - 61.300 
 

§ 0920 – pozostałe odsetki 
 
 

1.500 - 1.500 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i  
               specjalistyczne usługi  
               opiekuńcze 
 

2.300 - 7.300 

§ 0830 – wpływy z usług 2.300 - 7.300 
     

 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr XXV/212/2005 
Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005r. 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :    25.646  zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

- 35.203 277.182 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  
              sanitacyjna wsi 
 

- 35.203 223.830 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 
 
 

- 35.203 90.730 

 Dział 020 – Leśnictwo 
  

4.000 - 4.000 

Rozdz. 02095 – Pozostała działalność 
 

4.000 - 4.000 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 
 

4.000 - 4.000 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

34.300 - 568.052 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

3.300 - 396.400 

§ 4270 – zakup usług remontowych 3.300 
 
 

- 36.300 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
 

31.000 - 171.652 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 
 
 

31.000 - 171.652 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

12.000 - 1.357.769 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast  
               na prawach powiatu ) 
 

12.000 - 1.225.910 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
 
 

12.000 - 16.564 

 



- 2 – 
 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych    
                   organów  władzy    
                   państwowej, kontroli  
                   i ochrony praw oraz  
                   sądownictwa 
 

200 200 28.878 

Rozdz. 75107 – Wybory prezydenta RP 
 

200 200 17.831 

§ 4260 – zakup energii 200 - 200 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

- 200 1.467 

 Dział 757 – Obsługa długu    
                   publicznego 
 
 

- 20.000 191.252 

Rozdz. 75702 – Obsługa papierów  
              wartościowych, kredytów i  
              pożyczek jednostek samorządu  
              terytorialnego 
 
 

- 20.000 191.252 

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych  
            skarbowych papierów  
            wartościowych oraz od  
            krajowych kredytów i pożyczek 
 
 
 

- 20.000 191.252 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

33.100 36.678 4.140.560 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

22.393 28.800 2.166.586 

§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczone  
            do wynagrodzeń 

1.103 - 86.686 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
             pracowników 

- 24.800 1.249.145 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

- 4.000 245.283 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 21.290 - 254.137 
 
 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w  
               szkołach podstawowych 
 

876 - 36.676 

§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczone  
            do wynagrodzeń 
 

63 - 2.168 

 



- 3 – 
 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
             pracowników 

566 - 24.885 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 
 
 

247 - 5.089 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

878 878 321.969 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
             pracowników 

525 - 173.125 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

353 - 33.357 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 
 

- 878 4.322 

Rozdz. 80110 – Gimnazjum 
 

7.000 7.000 1.142.057 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
             pracowników 

- 7.000 707.956 

§ 4210 – zakup materiałow i wyposażenia 2.000 - 15.501 
§ 4260 – zakup energii 5.000 - 75.000 

  
 

   

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

1.953 - 87.398 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.953 - 7.233 
  

 
 

   

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

12.954 51.561 1.932.742 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 
 

- 1.545 13.455 

§ 4330 – zakup usług przez jednostki  
            samorządu terytorialnego od  
            innych jednostek samorządu  
            terytorialnego 
 
 

- 1.545 13.455 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne -,  
              zaliczka alimentacyjna oraz  
              składki na ubezpieczenia  
              emerytalne i rentowe z  
              ubezpieczenia społecznego  
 

8.609 8.609 1.354.727 

§ 3110 – świadczenia społeczne - 8.392 1.316.277 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  

             pracowników 
4.657 - 22.202 

 



- 4 – 
 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

847 - 4.155 

§ 4112 – składki na Fundusz Pracy 114 - 560 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.711 - 5.686 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 180 - 3.800 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe - 217 383 
§ 4430 – różne opłaty i składki 

 
 

100 - 300 

Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe 
 

- 23.607 176.093 

§ 3110 – świadczenia społeczne 
 
 
 

- 23.607 176.093 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

4.345 - 177.160 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych 
 
 

4.345 - 4.345 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i  
               specjalistyczne usługi  
               opiekuńcze 
  

- 2.800 24.948 

§ 4110 – składki na ubez. społeczne - 300 3.698 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 

 
 

- 2.500 247 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność - 15.000 
 

20.359 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
            pracowników 
 
 

- 15.000 6.635 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka  
                    wychowawcza 
 

5.531 5.000 335.091 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
 

5.531 - 266.626 

§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczone  
            do wynagrodzeń 

372 - 12.290 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
            pracowników 

2.602 - 184.685 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

2.557 - 37.070 

  
 

   

 



- 5 – 
 

Rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy  
              wypoczynku dzieci i młodzieży  
              szkolnej , a także szkolenia  
              młodzieży 
 

- 5.000 8.000 

§ 2580 – dotacje podmiotowe z budżetu  
            dla jednostek niezaliczanych do  
            sektora finansów publicznych 
 
 
 

- 5.000 0 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i  
                    ochrona środowiska 

64.203 - 
 
 
 

706.923 
 
 
 
 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 57.203 
 

- 372.203 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000 - 75.000 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  

             budżetowych 
 
 

37.203 - 157.203 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność 7.000 - 
 

44.000 

§ 4260 – zakup energii 
 
 

7.000 - 17.000 

 Dział 921 – Kultura i ochrona  
                    dziedzictwa narodowego 
 

8.000 - 491.357 

Rozdz. 92116 – Biblioteki 
 

8.000 - 146.720 

§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu  
             dla samorządowej instytucji  
             kultury 

8.000 - 146.720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XXV/212/2005 
Rady Gminy w Mieścisku  

z dnia 20.12.2005r. 
I. Przychody. 

 
 
Paragraf Treść zwiększa się zmniejsza się plan po 

zmianach 
 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

- - 1.849.870 

Razem - - 1.849.870 
 
 
 

II. Rozchody. 
 

 
Paragraf Treść zwiększa się zmniejsza się plan po 

zmianach 
 

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

- - 909.826 

995 Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 

1.000 - 85.000 

Razem 1.000 - 994.826 
 
 
Po ponownym przeanalizowaniu dokumentów dotyczących przejęcia nieruchomości w tym 
aktu notarialnego z dnia 25 lutego 1997r. stwierdza się , iż wartość nieruchomości położonej 
w Budziejewie działka nr 1/10 w dniu przekazania wynosiła kwotę 85.000,00 zł. 
Gmina po sprzedaży w/w nieruchomości przekazała Agencji Nieruchomości Rolnych w 
Poznaniu w kwietniu 2005r. kwotę 84.000,00 zł  
W związku z powyższym należy przekazać różnice wartości w wysokości 1.000,00 zł na 
konto Agencji. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXV/212/2005 z dnia 20 grudnia 2005r.  w sprawie : 
zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2005 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2005 r. zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 

Podstawy wprowadzenia zmian : 
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-717/05 z dnia 28 listopada  2005r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2005 w dz. 801, rozdz. 80195 § 
2030 o kwotę 1.953 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawców, którzy 
zawarli umowę o pracę w celu przyuczenia pracowników młodocianych. 

2. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty nr Z.O.3033/13/05 z dnia 07.12.2005r. w sprawie 
zmian budżetowych jednostek oświatowych na 2005 rok. 

3. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/35/2005  
       z dnia 8 grudnia 2005r. w sprawie zmian planu wydatków na rok 2005.  
 
 

 
Zwiększa się dochody o kwotę:    26.646  zł  
 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zwiększa się o kwotę 700 zł 
z czego zwiększa się : 
§ 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o  
               kwotę 700 zł – jako dochody z wpłat ludności na rzecz budowy wodociągów.  
 
 
Dział 020 – Leśnictwo, 
Rozdział 02095 – Pozostała działalność, zwiększa się o 15.540 zł ,  z czego : 
Zwiększa się : 
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania  
              wieczystego nieruchomości o kwotę 15.000 zł , zwiększone dochody mają pochodzić  
               ze sprzedaży pozyskanego drewna z lasu gminnego w Jaroszewie II. 
 § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek  
               samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
               publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 540 zł –  
              zwiększone wpływy z dzierżaw za obwody łowieckie. 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność, 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 7.500 zł  
z czego zwiększa się : 
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę 7.500 zł,, zwiększone wpływy z tytułu usług  
              transportowych 
 
 

 



- 2 - 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się o kwotę 175 zł 
zwiększa się : 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 100 zł , 
§ 0920 – pozostałe odsetki o 75 zł, 
w/w zwiększenie dochodów budżetowych dotyczą kosztów upomnień i odsetek  od 
nieterminowej płatności użytkowania wieczystego i czynszów za ziemie gminną . 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna, 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin ,zwiększa się o kwotę 12.800 zł  
zwiększa się : 
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 800 zł jako zwiększone dochody z tytułu odsetek  
               bankowych. 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 12.000 zł zwiększone dochody pochodzą z  
              planowanego przekazania środków z likwidowanego konta.  
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, zmniejsza się o 
kwotę 7.200 zł , z czego zmniejsza się  : 
§ 0350 – podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych , opłacany w formie karty  
               podatkowej, o kwotę 7.000 zł 
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 200 zł 
 
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych , zwiększa się o kwotę 5.778 zł , z czego : 
§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 75 zł, 
§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  
              sektora finansów publicznych o 5.703 zł, - zwiększone wpływy z tytułu dotacji z  
             Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jako rekompensata  
             utraconych dochodów. 
 
Rozdział 75616 – wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych, zmniejsza się o 15.000 zł  
W danym rozdziale zmniejsza się § 0360 – podatek od spadków i darowizn o kwotę 15.000 zł 
z uwagi niższych wpływów z w/w podatku przekazywanych przez Urząd  Skarbowy niż to 
było zaplanowane. 
 
Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się o kwotę 600 zł ,  
z czego zwiększa się : 
§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
               terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 600 zł – wpływy z tytułu  
               wpisów do rejestru działalności gospodarczej. 
 

 



- 3 - 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 1.953 zł  
Zwiększa się : 
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
              bieżących gmin o kwotę 1.953 zł , zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  
              Nr FB.I-4.3011-717/05 z dnia 28 listopada  2005r.  przyznane środki  przeznaczone              
              są na dofinansowanie pracodawców, którzy zawarli umowę o pracę w celu                
             przyuczenia pracowników młodocianych. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna, 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 1.500 zł, 
Zwiększa się : 
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 1.500 zł – odsetki bankowe od środków na rachunku  
               bankowym,   
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 2.300 zł jako zwiększenie paragrafu 0830 – wpływy z usług . 
 
  
        
 
Zwiększa  się wydatki o kwotę :    25.646  zł 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się o kwotę 
35.203 zł z czego zmniejsza się : 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.203 zł z zadania 
inwestycyjnego pn. „ Kanalizacja sanitarna dla wsi Popowo Kość. – zadanie 1” 
 
  
Dział 020 – Leśnictwo, 
Rozdział 02095 – Pozostała działalność , wprowadza się § 4300 – zakup usług pozostałych 
na kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na usługę firmy wykonującej zabieg pielęgnacyjny w 
lesie gminnym w Jaroszewie II.  zgodnie z decyzją Starosty Wągrowieckiego. 
 
Dział 600 – Transport i łączność, 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 3.300 zł  
z czego zwiększa się : 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.300 zł z przeznaczeniem na załadunek i  
              transport żwiru na utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Sarbia. 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne, zwiększa się o kwotę 31.000 zł, 
Z czego zwiększa się : 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.000 zł  
               z przeznaczeniem na : 
               - przebudowe chodników przy zatokach autobusowych w Popowie Kościelnym, 
               - przebudowa chodników na ulicy Zacisze, Pocztowej, Janowieckiej ,    
                 Wągrowieckiej, Placu Powstańców Wlkp. w Mieścisku. 

 



- 4 - 
 
Dział 750 – Administracja publiczna, 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 12.000 zł 
z czego zwiększa się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na umowy  
              zlecenia 

 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa, 
Rozdział 75107 – Wybory prezydenta RP, zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 200 zł, 
Przenosi się środki w kwocie 200 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług 
pozostałych do paragrafu 4260 – zakup energii na zapłatę za energię elektryczną za lokal 
wyborczy w szkole podstawowej w Popowie Kościelnym. 
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego, 
Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego, zmniejsza się o kwotę 20.000 zł, 
Zmniejsz się : 
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od  
               krajowych kredytów i pożyczek o kwotę 20.000 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 22.393 zł i zmniejsza się o 
28.800 zł 
Z czego zwiększa się : 
§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.103 zł, w związku z  
              podwyższeniem kwoty dodatku mieszkaniowego, 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 21.290 zł z przeznaczeniem na zakup okien do  
              Sali gimnastycznej i zakup oleju opałowego, 
Zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.800 zł, 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 4.000 zł. 
 
 Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych , zwiększa się o  kwotę 
876 zł z czego zwiększa się : 
§ 3020 - wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 63 zł, 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 566 zł, 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o 247 zł, 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola , zwiększa się i zmniejsza się o 878 zł 
zwiększa się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników ponadwymiarowo kwotę 525 zł – na wypłatę  
               za przepracowane godziny ponadwymiarowo w grudniu br. 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o 353 zł, 
zmniejsza się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 878 zł. 
 

 



- 5 - 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja , zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 7.000 zł,  z czego  
zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł na zakup środków czystości i  
              materiałów biurowych, 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 5.000 zł na zakup gazu do ogrzania budynku szkoły. 
zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł. 
 
Rozdział 80195 –Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 1.953 zł, 
 zwiększa się § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.953 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawców, którzy zawarli umowę o pracę w celu przyuczenia 
pracowników młodocianych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna, 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, zmniejsza się o kwotę 1.545 zł 
Z czego zmniejsza się : 
§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek  
              samorządu terytorialnego o kwotę 1.545 zł. 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne – zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się i zmniejsza o 
kwotę 8.609 zł. 
Podstawą wprowadzenia zmian jest zmiana przepisów. Z dniem 1 września 2005r. weszła w 
życie ustawa o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej; 
na podstawie art. 17 ust. 3 tej ustawy należy naliczyć 3% kosztów obsługi od poniesionych 
wydatków na zaliczki alimentacyjne ; jednocześnie wprowadzona zmiana wydatków 
uwzględnia korektę do naliczonych 3% kosztów obsługi w odniesieniu do poniesionych 
faktycznych wydatków na świadczenia rodzinne. 
Ponadto zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2005r. (Dz.U. nr 
232,poz. 1970 z 2005r.) wprowadzona została z dniem 1 września 2005r. zmiana nazwy 
rozdziału 85212 w brzmieniu: „ świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego „  
Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe, zmniejsz się o kwotę 23.607 zł 
z czego zmniejsza się : 
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 23.607 zł, z uwagi na mniejszą kwotę wypłaconych  
              dodatków mieszkaniowych niż to było planowane. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się  o kwotę 4.345 zł 
Z czego wprowadza się § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w  
kwocie 4.345 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego. 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejsza się o 
kwotę 2.800 zł, z czego zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 300 zł, 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 2.500 zł. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność , zmniejsza się o kwotę 15.000 zł 
zmniejszony zostaje paragraf 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę 15.000 zł . 

 



 
- 6 - 

 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 
 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne, zwiększa się o kwotę 5.531 zł,  
z czego zwiększ się  
§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 372 zł, 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 2.602 zł, z przeznaczeniem na wypłatę za  
               zastępstwa w świetlicy szkolnej, 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 2.557 zł. 
 
 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży , zmniejsz się o kwotę 5.000 zł , z czego zmniejsza się : 
§ 2580 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów  
              publicznych o kwotę 5.000 zł. 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska, 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg , zwiększa się o kwotę 30.000 zł , z czego 
zwiększa się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na remont i  
               dozbrojenie oświetlenia drogowego w Żabiczynie i inwentaryzacje powykonawczą  
               oświetlenia, wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zbietka. 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 37.203 zł z         
              przeznaczeniem na : 
              -  kwota 10.000 zł - nadzór inwestorski i projekt techniczny zadnia inwestycyjnego  
                 pn. „Przebudowa linii  elektroenergetycznej i oświetleniowej napowietrznej na  
                 linie kablową ziemną  zasilającą budynki mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul.  
                 Gnieźnieńskiej , Plac  Powstańców Wielkopolskich i ulicy Janowieckiej w  
                  miejscowości Mieścisko „ 
              -  kwota 27.203 zł - rozbudowa oświetlenia drogowego we wsi Zbietka , wymiana  
                 żarówek oświetlenia drogowego na terenie gminy Mieścisko wraz z montażem  
                 sześciu nowych lamp oświetleniowych 
  
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 7.000 zł  
z czego zwiększa się : 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na dostarczenie energii cieplnej do  
              punktu konsultacyjnego i pozostałych pomieszczeń domu kultury w Mieścisku.   
         
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
Rozdział 92116 – Biblioteki, zwiększa się § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji Kultury o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na dodatkowe prace 
modernizacyjne w budynku biblioteki polegające na : wymianie instalacji, gniazd oraz 
montaż gniazd dodatkowych, zainstalowanie skrzynki rozdzielczej wg norm unijnych, 
wykonanie dodatkowych czynności przed malowaniem, wymiana stolarki w pracowni.   
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione.

 



                                                        Załącznik nr 4  do Uchwały                                                      
                                                        Nr XXV/212/2005 Rady Gminy Mieścisko 
                                                         z dnia 20 grudnia 2005r. 

 
 
 
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  
 

3.728.743 1.746.891 370.652 155.000 208.000 50.000 448.200 150.000 300.000 100.000 100.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na Osiedlu Młodych w 
M-ku – etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 309.033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na Osiedlu Młodych  w 
M-ku – etap I, zadanie 2 

2002-2004 202.519 202.519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. Młod. w M-u 2002-2004 63.237 63.237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  

Mieścisku-ku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2008 515.000 0 92.000 0 38.000 0 185.000 0 200.000 0 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2009 1.614.050 652.050 107.000 155.000 50.000 50.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6. 600 60014 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 
7. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 

drogach gminnych – zaleg. z 2003 
 

2004 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. 600 60017 Budowa chodników na tere. Gminy 2003-2007 643.052 420.052 103.000 0 20.000 0 50.000 50.000 0 0 0 0 
9. 600 60017 Zagospodarowanie terenu i urządzenie  

miejsc postojowych w rozwidleniu ul. 
Wągrowieckiej i ul. Hanki Sawickiej w 

Mieścisko  

2007 58.200 0 0 0 0 0 58.200 0 0 0 0 0 

10. 600 60017 Pobudowanie zatoki postojowej przy 
drodze powiatowej w Podlesiu Kość. 

2007 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 

11. 600 60017 Pobudowanie dwóch zatok postojowych 
przy drodze powiatowej w Popowie Kość. 

2007 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

12. 600 60017 Budowa chodnika i zatoki autobusowej w 
miejscowości Miłosławice 

2005 13.652 0 13.652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Dworcowej 2005 20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14. 600 60017 Przebudowa chodnika w miejscowości 

Mieścisko przy drodze powiatowej 
Mieścisko – Żabiczyn oraz przebudowa 

dwóch zatok autobusowych autobusowych 
miejscowości Popowo Kość. przy drodze 

powiatowej Ruda - Roszkowo 

2005 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   II. Wodociągowanie wsi 
 

 701.068 581.068 10.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 

15. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Wybranówko 2002-2003 20.480 20.480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi Budziejewko 2002-2004 90.996 90.996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi Zakrzewo 2002-2003 89.979 89.979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Piastowice  2004-2005 73.959 63.959 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



                 

Wielkość wydatków w latach 
 

2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

19. 010 01010 Pobudowanie tranzytu sieci wodociągowej 
Budziejewo – Budziejewko , spięcie stacji 

w Popowie Kościelnym ze stacją w 
Mieścisku 

2007 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do wsi 
Gorzewo 

2007 60.000 0 0 0 0 0 
 

60.000 0 0 0 0 0 

21. 010 01010 Budowa odcinków sieci wodoci.na 
Osiedlu Michałowskim 

2004 10.497 10.497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody we 
wsi Żbiczy  

2003 305.157 305.157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi  2.682.996 1.180.266 80.730 0 222.000 0 600.000 500.000 100.000 0 0 0 

23. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Popowo Kościelne 

2001-2003 1.176.118 1.176.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2007-2008 600.000 0 0 0 0 0 300.000 200.000 100.000 0 0 0 

25. 010 01010 Kanalizacja sanitarna dla wsi Popo. Ko.  -  
zadanie 1 

2004-2007 906.878 4.148 80.730 0 222.000 0 300.000 300.000 0 0 0 0 

   IV. Oświata  1.309.349 194.100 65.249 0 0 0 500.000 200.000 350.000 0 0 0 
26. 801 80101 Zakup kserokopiarki 2004 4.880 4.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27. 801 80114 Zakup zestawu komputerowego i drukarki 2004-2005 7.977 4.720 3.257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28. 

 
 

29. 

801 
 
 

801 

80195 
 
 

80113 

Budowa i remont Sali Gimnastycz. w M-u 
w tym koszty analizy budżetu celem 

możliwości emisji obligacji komunalnych 
Zakup Busa 

2003-2008 
 
 

2003-2004 

1.214.997 
 
 

74.500 

110.000 
 
 

74.500 

54.997 
 
 

0 

0 
 
 

0 

0 
 
 

0 

0 
 
 

0 

500.000 
 
 

0 

200.000 
 
 

0 

350.000 
 
 

0 

0 
 

 
0 

0 0 

30. 801 80101 Zakup zestawu komputerowego 2005  2.995 0 2.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 801 80110 Zakup zestawu komputerowego 2005 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   V. Urząd Gminy  120.464 39.894 55.000 0 25.570 0 0 0 0 0 0 0 
32. 

 
33. 
34. 
35. 

750 
 

750 
851 
750 

75023 
 

75022 
85154 
75023 

Zakup sprzętu komputerowego 
kserokopiarki i oprogramowań 
Zakup sprzętu komputerowego 
Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup centrali telefonicznej 

 
2004-2006 

2004 
2003-2004 

2004 

 
104.786 

4.277 
3.465 
7.936 

 
24.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
55.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
25.570 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
 

36. 
37. 

 
38. 

 
 
 
 

39. 
 
 

40. 

 
 

921 
921 

 
921 

 
 
 
 

010 
 
 

010 

 
 

92120 
92109 

 
92109 

 
 
 
 

01036 
 
 

01036 

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Zakup gruntu 

Przebudowa kotłowni z  węglowych na 
opalanych drewnem 

Wymiana piecy z węglowych na opalane 
drewnem z jednoczesnym nadmuchem 

ciepłego powietrza dla Świetlic Wiejskich 
w miejscowościach , 

Pląskowo,Gołaszewo, 
Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 

dziedzictwa kulturowego na terenie  
miejscowości Popowo Kościelne  

Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 

 
 

2003-2003 
2003-2004 

 
2005 

 
 
 
 
 

2005-2006 
 

2005-2006 

652.551 
 

6.000 
50.001 

 
13.150 

 
 
 
 
 

469.500 
 

107.500 

56.001 
 

6.000 
50.001 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

46.550 
 

0 
0 

 
13.150 

 
 
 
 
 

19.500 
 

7.500 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

550.000 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

450.000 
 

100.000 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 
 

0 
 

0 

 



dziedzictwa kulturowego na terenie 
z miejscowości  Sarbia 

  

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 
41. 921 92109  Zakup chłodni do Klubu Rolnika w 

Podlesiu Wysokim 
2005 6.400 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 

   VII. Pomoc społeczna  10.956 6.611 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42. 852 85212 Zakup sprzętu komputerowego 2004 6.611 6.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43. 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 2005 4.345 0 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   VIII. Ochrona zdrowia  60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 
43. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 

do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 
przystosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych 

2004-2007 60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

   IX. Polityka społeczna  2.598.083 6.000 392.083 2.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 
44. 853 85324 Przygotowanie obiektu poszkolnego w 

Gołaszewie do adaptacji na Zakład 
Aktywności Zawodowej 

2004-2006 598.083 6.000 392.083 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 

45. 853 85324 Adaptacja budynku byłej szkoły 
podstawowej w Gołaszewie na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2005 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   X. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 331.893 0 236.423 0 95.470 0 0 0 0 0 0 0 

46. 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na ul. Zacisze 

i Os. Młodych 

2005 59.720 0 59.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47. 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na  

ul. Dworcowej i Os. Michałowskim 

2006 55.470 
 

0 
 

0 0 55.470 0 ,0 0 0 0 0 0 

48. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej , 
samojezdnego wózka deszczującego wraz 

z oprzyrządowaniem 

2005 19.500 0 19.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 
Gnieźnieńskiej , Plac Powstańców 

Wielkopolskich ulicy Janowieckiej w 
miejscowości Mieścisko  

2005-2006 170.000 0 130.000 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 

50. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego we 
wsi Zbietka, gmina Mieścisko. 

Wymiana żarówek oświetlenia drogowego 
na terenie gminy Mieścisko wtaz z 

montażem sześciu nowych lamp 
oświetleniowych 

2005 27.203 0 27.203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X 12.196.103 3.814.870 1.261.032 2.155.000 1.301.040 50.000 1.714.161 850.000 750.000 100.000 100.000 100.000 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 

 



 
 
 

Załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XXV/212/2005 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 20.12.2005r. 

Przychody i wydatki 
rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 2005 rok 

 
Przychody w tym: Wydatki w tym: Klasyfikacja  

budżetowa Ze środków określonych 
w ust. o finansach 
publicznych 

Nazwa 
rachunku 
dochodów 
własnych 

Dział Rozdzi
ał 

Stan śr. 
pienięż
nych  
na    
pocz. 
okresu 

Razem Ze 
źródeł 
określo
-nych Art. 

18a 
ust. 1 
pkt 1 

Art. 
18a 
ust.1  
pkt 2 

Art. 
18a 
ust.1 
 pkt 3 

Suma 
bilansow
a 

Razem  
wydatk
i  
rzeczo
we 

Wydat
ki 
Na 
zakup 
art. 
żywnoś 

Stan 
środkó
w 
pienięż
nych 
na  
koniec  
roku 

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13  14 15 
Żywienie w 
szkołach 
(Mieścisko  + 
Popowo K) 

801 80101 0 27.334 25.819 0 1.515 0 27.334 24.334 1.233 23.101 3.000 27.334 

Żywienie w 
Przedszkolu 
„Leśne 
Ludki” 

801 80104 0 23.102 23.102 0 0 0 23.102 22.102 0 22.102 1.000 23.102 

Ogółem 
 

  0 50.436 48.921 0 1.515 0 50.436 46.436 1.233 45.203 4.000 50.436 

 

 


